budżetu w okresach miesięcznych ddi
20 dnia każdego miesiąca w wyso­
kości nie mniejszej jak 1/12 na­
leżnej kwoty rocznej.

2. Na okres od 1 stycznia do 31 grud­
nia 1997 r. ustala się dotację 
celową na finansowanie zadań po­
wierzonych Gminie w § 49 w kwocie: 
196.840 złotych (słownie: sto 
dziewięćdziesiąt sześć tysięcy 
osiemset czterdzieści złotych) wg. 
poniższej kalkulacji:
- liczba ludności w gminie Turośl

- 5.484 osób - 563 osób (wieś 
Łacha) = 4.921 osób,

-'4.921 osób x 40 zł = 196.840 zł
Kalkulacja kwoty dotacji:
§ 11 wynagrodzenia osobowe
- 86.217 zł,
§ 17 nagrody z zakł. funduszu